
ZARZĄDZENIE NR 27/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240 ze 
zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Nr 25 
/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 13 czerwca 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - organ 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z-ca Wójta 

Wiesław Glapka

Strona 1Id: WAEJL-OKVHS-PZBDK-XRLFI-LLMOA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2013
z 13 czerwca 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-4 000,002 560 200,00 2 556 200,00

2 565 200,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-4 000,002 561 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000,005 727,00 9 727,00

8 453,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4 000,0012 453,00

852 0,00Pomoc społeczna 2 838 103,00 2 838 103,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0024 032 589,90 24 032 589,90

Id: WAEJL-OKVHS-PZBDK-XRLFI-LLMOA. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2013
13.06.2013r.Plan wydatków-  organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -5 000,00174 900,00 169 900,00
-5 000,00Urząd Gminy -organ 174 900,00 169 900,00

174 900,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00169 900,00
758 -5 000,00Różne rozliczenia 174 900,00 169 900,00

4810 Rezerwy -12 432,00113 000,00 100 568,00
-12 432,00Urząd Gminy -organ 113 000,00 100 568,00

113 000,0080110 Gimnazja -12 432,00100 568,00
801 -12 432,00Oświata i wychowanie 187 489,00 175 057,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -17 432,00427 389,00 409 957,00

Strona 3Id: WAEJL-OKVHS-PZBDK-XRLFI-LLMOA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2013
13.06.2013r.Plan wydatków-   jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 200,0040 000,00 33 800,00
-6 200,00Urząd Gminy 40 000,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,000,00 6 200,00
6 200,00Urząd Gminy 0,00 6 200,00

40 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0040 000,00
710 0,00Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00150 266,00 149 266,00
-1 000,00Urząd Gminy 150 266,00 149 266,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,001 000,00 2 000,00
1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 2 000,00

2 306 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 306 850,00
750 0,00Administracja publiczna 2 828 438,00 2 828 438,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0010 748 664,90 10 748 664,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: WAEJL-OKVHS-PZBDK-XRLFI-LLMOA. Przyjety


	
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna



